
Styrelsens verksamhetsberättelse 2024 

Årets verksamhet har fungerat väl. Vi har med hjälp av våra duktiga tränare kunnat hålla igång våra 
träningar. En mäktig kanotskola infördes efter att våra yngre ledare tänkte till och klivit fram. Det blev 
en succé. 30 deltagare där taket hade satts nåddes snabbt. Efter en inledande intensiv vecka övergick 
den till det vi traditionellt gjort under många år med samling varje vecka. Antalet som fullföljde hela 
sommaren och som sen följde med in i vinterträningen har varit glädjande stor.   

Vi har ett ganska stort gäng som tränar bra men inte har tävling som mål, det ger klubben en bredd i 
verksamheten. Den breddades ytterligare med en grupp +65 som genomförde dels en inledande 
fika/pratstund på klubben i juni och en i juli. Det var paddling varje måndag från juni fram in i 
september. Träningen har kompletterat den +65 träning vi har haft i Yttre Ursvikens skola under 
vintrarna. SKF har bidragit med visst finansiellt stöd.  

Kanotpolons vinterträning genomförs i Örjansbadet. Kommunikationen med ansvariga på badet 
fungerar bra. Anpassningar som vi resonerat oss fram till har fungerat. Även träningen på klubben 
fungerar.  

Tävlingsverksamheten har gått bra framförallt på kanotpolosidan där antalet aktiva som är med ökar 
och prestationen för de som vill satsa är hög. Exempelvis lyckades klubbens damer åter att vinna SM-
guld. Vi har även genomfört turneringar med Isbrytarna (Luleå). Vi har haft fyra damer och en herre i 
seniorlandslag med deltagande i VM (10 respektive 8e plats) och en herre i U20 landslaget. Mer 
information senare. Samtidigt har vi en utmaning i att några av våra duktiga kanotister/elitspelare 
flyttar pga. av ex, studier så det krävs en ständig satsning på rekrytering om vi ska ha en elitsatsning i 
klubben.  

Landslaget i polo hade 2 träningsläger i Skellefteå ett kombinerat med ett breddläger för att få fler 
tjejer att vilja satsa på kanotpolo. 

Även i sprint har klubben nått framgångar i tävlingar. Dels i SUC-tävling i Örnsköldsvik dels vid 
Älvsloppet som hade besök från Norrlandsklubbarna, Norge och Finland. Även här kommer mer 
information senare i berättelsen. 

Samarbetet med bygglinjen på Anderstorp har fortsatt. 2024 byggde de bryggor främst för parakanot. 
De har även paddlat. Nu har vi anpassade parabryggor som underlättar för personer med begränsad 
rörlighet och benstyrka. Det har möjliggjorts genom bidrag från RFSISU och bygdeavgiftsmedel. Vi 
har även köpt in stadiga kajaker och utrustning under året för att möta behovet hos de personer som 
har begränsningar i balans, styrka och rörlighet. Det har varit möjligt tack vare ett projekt inom SKF. 

Vi har genomfört installation av en ny närvarostyrd ventilation i klubbhuset inklusive 
omklädningsrum. Vi har ersatt vår direktverkande el med bergvärme i klubbhus och gym.  

Sommarcaféet med kanotuthyrning är etablerad men tyvärr är det många även i Ursviken som inte 
känner till vår verksamhet. Vi har intensifierat samarbetet med Visit Skellefteå så vi har synts lite mer 
men genomslaget kommer nog först 2025. Vi behöver komplettera med information via egna kanaler. 

Vi har fortsatt med förstärkning av våra strandkanter och har nu säkrat stranden fram till båtkajen.  

Styrelsen har haft 16 protokollförda möten, det har funnits flera arbetsgrupper riktat mot träning, 
underhåll och förbättringar av lokaler och mark. Vi har även bildat en slätvattenkommitté. 

Vi har genomfört ledarutbildningen. Lekande kanot med Kanotförbundet och tillsammans med 
RFSISU en Grundläggande trånarutbildning. Även i övrigt har vi samarbete med RFSISU. 
 
Nytt för i år är att vi har sålt lotter och Newbodys kläder, två begränsade projekt som gav ett 
välbehövligt kassatillskott tillsammans med bidrag, så att trots investeringar har vi nått en plusbudget. 
 
Styrelsen genom  
Anders Danielsson  
Ordförande i Skellefteå Kanotklubb 



Kanotskola och Fortsättningsgrupp 

 

Mäktig kanotskola har genomförts med 30 
deltagare och 10-tal ledare varav en del 
föräldrar som bidrog med den avgörande 
marktjänsten. 

Fortsättningsgruppen sprint svajade en del 
men några ungdomar tränade bra framförallt 
under andra halvan av säsongen. 

Motion  
Vi har haft en motionskväll i veckan 
kombinerat med + 65 paddling. Den 
genomfördes kontinuerlig in i september. 

Kurser för vuxna 
Vi genomförde en paddlingsdag för 
Rönnskärsanställda.    

 
Älvsloppet 
Hemmatävlingen hade bra deltagande från Norrlandsklubbarna, tyvärr kunde inte Vårby komma men 
Umeå KK deltog för första gången på länge. Det var internationellt deltagande från Vasa och Bodö.   

På Älvsloppet tog sig 23 Skellefteåkanotister i mål med många bra prestationer, här nämner vi 
segrarna Alexander Öström senior, Ewy Öström D14 och Irma Lundberg D12.

Boliden Silver Cup 
Det var 26 tävlande Skellefteåkanotister i BSC med många bra prestationer, segrade gjorde Elina 
Lundgren/Ewa Öberg Öström i K2, Irma Lundberg i både 100 och 200m i D12 samt Alexander 
Öström på 500m. Nämnas kan även att Julia Blom i sin första sprinttävling nådde final i 
handikappcupen. 

 
Här stormar Rasmus fram i sitt 200m lopp 

Sprint nationellt 
Alexander Öström deltog i Höstregattan och klarade en 6e plats på K1 5000m, 7e plats på 1000m och 
8e plats på 500m med häng uppåt i listan. 



Vi deltog även i SUC i Örnsköldsvik med Anja och Ewy Öström. Ewy visade prov på uthållighet och 
vann enkelt långloppet.  

 

SM kanotpolo 
Skellefteås damer mötte Linköping i final och kunde säkra guldmedaljen genom ett rutinerat spel i 
överläge. Ett bra kvitto på att laget utvecklats bra under året. Laget bestod av Julia Blom, Lovisa Ek, 
Elina Lundgren, Rebecka Ögren och Lumi Jääskeläinen. 

Skellefteås herrar hade även i år förstärkning av finska landslagsspelare. I gruppspelet vann man mot 
Linköping men förlorade sen mot Isbrytarna knappt. Det ledde till spel mot Linköping även i semifinal 
en match vi förlorade knappt. Det innebar att vi sen fick spela bronsmatch mot Oxelösund en match vi 
vann ganska enkelt. Linköping vann sen finalen så det var lite stolpe ut. Brons var bra men ändå en 
liten besvikelse efter de fina matcher vi presterade. Laget bestod av Jesper Lindberg, Rasmus 
Peterzens, Christoffer Segerstedt Stenlund, Jerry Mansner, Noah Lindholm och Ville Vainio. 

Skellefteå U21 spelade bra men det märktes att vi har ett lite yngre och lättare lag. Laget lyckades 
ändå komma till bronsmatch som man vann. Laget bestod av Lovisa Ek, Julia Blom, Rebecka Ögren, 
Björn Risberg och Noah Lindholm.  

Skellefteå U16 fick inte ihop ett lag 2024 pga. av diverse förhinder på några spelare men Irma 
Lundberg och Alfred Carpenter fick spela med Linköpings U16 lag.    

Kanotpolo nationella tävlingar i Järfälla genomfördes i februari och i november.  
Skellefteå deltog med 3 lag i februari i Järfälla. Det viktigaste med turneringen var att få ett avbrott i 
träningen, spela på en fullstor plan och träffa kanotpolospelare från andra klubbar.  

Skellefteå 1 spelade i A-divisionen seniorklass och tog sig till final efter ett stabilt spel. Väl i finalen 
kunde de kontrollera spelet och vinna mot Linköping som är ett svårt motstånd. De sex som spelade i 
laget var Christoffer Segerstedt Stenlund, Lovisa Ek, Anton Ogeman, Jesper Lindberg, Johan Edberg 
och Rebecka Ögren. Nedan bild på segrarna. 

 
Skellefteås juniorlag spelade i C-gruppen och tog sig till final. I finalen vann ett lag sammansatt från 
spelare från Kanotgymnasiet, Järfälla och Oxelösund.  Skellefteå var i ledning när 2 minuter återstod 
men då tappade de koncentrationen och blandlaget lyckades vända matchen. De sex som spelade i 
laget var Julia Blom, Zeb Jacobsson, Björn Risberg, Leah Lindholm, Malte Salomonsson och Axel 
Jacobsson. Det är ett ungt lag som kommer att utvecklas inför kommande turneringar. 



Skellefteås ungdomslag kvalificerade sig till spel om 3:e platsen I den avgörande matchen tog de fram 
sitt bästa spel och kunde avgöra till sin fördel och bärga 3:e platsen. De sju som spelade i laget var 
Natthawat Wongchayoprasit, Nektarii Dybnyiak, Aaron Lindeberg, Irma Lundberg, Martin Dubnyiak, 
Alfred Carpenter och Agnes Hellgren. 

Under höstturneringen åkte vi ner med 3 lag i två minibussar, för enkelhetens skull kallar vi dem lag 
A, B och C. Upplägget är lite ”friare” än vanliga turneringar så det blir blandningar i lagen.  
Höstens Järfälla bjöd på mycket skratt och glädje trots varierade resultat. A-laget (Noah, Christoffer, 
Jesper och Rebecka samt inlånade Caspar (Danmark) och Johan (Kungälv)), spelade jämna matcher 
men det räckte inte för att komma till final. Istället slog de Oslo övertygande i matchen om tredjeplats. 
B-laget (Julia, Björn, Zeb, Axel, Malte och Leah som fortfarande är unga) spelade bättre än under 
våren, men nu i en högre division. Det blev oavgjorda matcher och knappa förluster som resulterade i 
en femte och sista plats i gruppen men spelmässigt ett kliv framåt. C-laget med Alfred, Irma, Aaron 
och Natthawat fick vinna sina första polomatcher och fick göra många snygga mål! De fick 
omväxlande hjälp av Axel, Malte eller Leah så de var fem i varje match. Turneringen gav en Boost att 
fortsätta träna hårt på hemmaplan.  
  
Koopa Troopa en turnering vi genomför i Örjansbadet,  

Vi genomförde turneringen i december med 5 
lag från Isbrytarna KFP och 5 lag från 
Skellefteå Kanotklubb. Det var både 
ungdomslag och ”vuxenlag” från båda 
klubbarna så det bjöds på många spännande 
matcher och chans att träna på spel. Det gavs 
även tillfällen att träffa ungdomar från Luleå. 

Här ser vi Malte Salomonsson forsa fram, 

 
 

 
Träningsgrupper sprintinriktning 
Vi har haft några som tränat riktigt bra. Flitigast har Ewy Öström varit. Hon är även den som varit 
framgångsrikast med seger i SUC-tävling i Örnsköldsvik vi sidan av framgångarna på hemmatävling. 
Klubben har nu en slätvattenkommitté vilket förhoppningsvis bidrar till en ökad verksamhet.   
 
Träningsgrupper Kanotpoloinriktning 
Kanotpoloträning har genomförts 2ggr/v på under hela året med två korta pauser mellan inom- och 
utomhussäsongen. Under hösten utökades träningen så att tre grupper tränade 2ggr/vecka med viss 
överlappning så några deltog i mer än en grupp. Under året har ungdomarna själva varit ledare för den 
yngre gruppen, detta har gjort att de utvecklats både som ledare men även som spelare då det är 
mycket tankeverksamhet som ligger bakom ett träningspass. Tack vare den fortsatta utvecklingen 
bland våra ledare ser det mycket positivt ut inom kanotpolon där även några av våra yngsta snart 
kommer att ta ett steg upp för att bli ledare och hjälpa nästa generation paddlare. Vi har nu en 
ålderspridning med en stabil ungdomsverksamhet. 

Kastträning har bedrivits både inne och ute under hela året. Vi har noterat att det varit många spontana 
träningar både på vatten och i gymmet vilket har gjort att våra aktiva har utvecklats mycket under året. 
 

Landslagsverksamhet inom kanotpolo, med huvudmålet VM i Kina   



Seniorlag herrar, laget klarade en fin 8: e plats. Jesper Lindberg var Skellefteås bidrag i laget.       
Herrarna klarade att kvala in till spel om plats 5-8 vilket är riktigt imponerande men där tog det stopp 
med knappa förluster mot Spanien och Polen så det blev en slutlig 8e plats. 
 Landslaget spelade även i Deutschland cup där Sverige vann 5 matcher, spelade 2 oavgjorda och en 
enda förlust.  
 
Damlandslaget VM. Sverige gjorde en fantastisk turnering. Elina Lundgren, Lovisa Ek, Rebecka 
Ögren och Julia Blom var i Kina för VM 15-20 oktober. Tjejerna slog Singapore i gruppen som 
spelade om platserna 9-12 men förlorade sen mot Frankrike och slutade därmed på en tiondeplats. 
Noteras kan att de mötte Nya Zeeland dels i öppningsmatchen där det blev en klar förlust men även i 
det fortsatta kvalspelet. Då tog Sverige ledning men det blev uddamålsförlust 2-3 mot de blivande 
världsmästarinnorna. Skellefteå Kanotklubb hade med 4 av 7 spelare. De kompletterades med Matilda 
Göterdal och Vilma Skagerstedt från Linköping och Nadja Hedlund från Skellefteå men nu tävlande i 
Luleå.   
Som uppladdning mot VM deltog de även i en turnering i Zürich där de slutade 6a efter en turnering 
med många skott i ramarna. I Deutschland cup vann Sverige 4 matcher, spelade en oavgjord och 
förlorade två.  
Laget genomförde flera träningsläger varav två i Skellefteå. 
Tränare var Christoffer Segerstedt Stenlund Skellefteå. 
 
U21herr Deltagare från Skellefteå Noah Lindholm.   
I Deutschland cup vann Sverige en match, spelade två oavgjorda och förlorade 5.  
Träningsläger genomfördes på förbundets träningscamp på Mallorca. 
 
En liten spegling av det praktiska arbete vi genomfört. 
Vi har nu nya bryggor anpassade för parakanot. Viss komplettering av detaljer 2025 kommer att göra 
att de fysiska förutsättningarna finns på plats. Det återstår en del justeringar innan vi kan vara nöjda 
med markplanering, delvis pga. av bergvärmeprojektet och nedgrävning av värmekulvert.  

Vår nya verkstad är klar och viss inredning är genomförd. Det kommer att underlätta kanotunderhåll 
mm. Vi har gjort en del rockader av kanoter men arbetet är inte fullföljt.  
 
Vi har sökt och beviljats bidrag för bergvärme. Vi har under hösten genomfört konverteringen till 
vattenburen värme både i klubbhus och i gymmet. Prognosen är att vi sparar minst en tredjedel av 
tidigare elförbrukningen även om vi då hade luftluftvärmepumpar.  Kulvert till gymmet innebar att vi 
fick plocka upp en hel del plattor som vi inte hann lägga tillbaks före vinterns ankomst med tjäle. Tack 
vare RFSISU, bygdeavgiftsmedel samt bidrag från Fritidsnämnden blev nettokostnad klubben tagit på 
en nivå vi kan spara in den inom ett par år.  

Projektet för en förbättrad ventilation i klubbhuset har genomförts under året. Ventilationen styrs med 
rörelsesensorer och anpassas till närvaro i lokalerna. Luften i klubbhuset har förbättrats och 
ventilationen är anpassad till närvaron i lokalerna. 
 
Vi har uppgraderat gymmet med mer styrketräningsapparater som skänkts av Rönnskär. Det återstår 
vissa justeringar innan vi kan känna oss nöjda men förutsättningarna för träning har förbättrats. Det 
saknas paddelmaskiner som har kalibrerad mätutrustning inte minst för gruppträning.   
 
Erosionskydd längst i öster ger dels en säkrad kant mot vattnet men också en trevligare vy när man 
kommer till klubben. Det återstår att fylla upp ytan över högvattennivå och säkring av nivåerna mot 
vägsidan. Den yttre kanten med huggen sten som avslutning finns på plats. Vi har även fortsatt satsat 
på växtlighet för att binda ihop de sedan tidigare befintliga kanterna. Här har bygdeavgiftsmedel och 
fyllnadsmassor från dragning av ny vattenledning varit avgörande faktorer. Vi har löften om 
kompletterande massor i samband med fortsatt ledningsdragning till vattentornet i Skelleftehamn. 
Anderstorp transportlinje har utlovat transport av kompletterande huggen sten.  
 



Ekonomi, vi har köpt kanotutrustning för 90Tkr, investerat i ventilation 184T kr, bryggor 52Tkr, 
bergvärme 490T kr förstärkning av erosionsskydd 85Tkr, anpassning funktionsvariationer 6 Tkr totalt 
ca 907Tkr i investering. Vi räknar med att bergvärme och ny ventilation ska sänka driftskostnaderna 
trots ökade elpriser. Bidrag och ideellt arbete gör att vi lyckats göra ett om än litet så ändå ett 
plusresultat. Det är även glädjande att våra ledare och föräldrar lyckats hålla verksamheten igång trots 
de stora satsningarna. 
  
Stipendium, slutligen som en sen julklapp meddelade John Enbergs stiftelse att Rebecka Ögren blev 
årets ledarstipendiat 2024. En mycket välförtjänt utmärkelse till Rebecka som i mångt är spindeln i 
klubbens verksamhet allt från Mäktig kanotskola till poloträning på alla nivåer. Det ger även ett bra 
betyg till klubbens verksamhet som genomförs av många duktiga ledare. 
 
Styrelsen med hjälp av våra duktiga aktiva ledare. 
 
genom 
Anders Danielsson 
 

 


